
161 /P: 2021

K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znéní 

(dále jen „smlouva11)

Dodávka značkovacího stroje na VDZ
číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 161/P/2021

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:

Zastoupen:

Tel:

IČO:

DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010

70971641

CZ70971641

Bankovní spojení:.............................. ....... ........... ..... .............................

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ...................... tel.:.....................

jako „kupujici“ na straně jedné

1.2. Prodávající:

.........

Zastoupen:

Tel.:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: .................................... . . .............. .............................

Prodávající je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně, oddíl B, vložka 3321, datum zápisu 12. 6.2000.

Zástupce ve věcech smluvních: ....... ........... tel.: .............................

Zástupce ve věcech technických: ........... ..............a tel.: .............................

HARDMAN UH, a.s.

Dlouhá 688,686 01 Uherské Hradiště

Ing. Pavel Chajda, předseda představenstva

............................. 

26215951 

CZ26215951

jako „prodávající“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



161 P202I

2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 161/P/2021 ze dne 23. 9. 2021, zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému mže a specifikované v nabídce ze 
dne 29.9.2021 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle ěl. 4 této 
smlouvy

3.2. Předmět koupě:

Silniční značkovací stroj Graco LineLazer V 5900, Line Driver HD
Graco LineLazer V 5900 -  1 automatická pistole 
Graco LineDrive 200 ccm

Dodávka kompletně nového stroje.
(technická specifikace viz nabídka prodávajícího)

4. Kupní cena

Smluvní cena celkem bez DPH
YÁ j.iáííaOÚOi 1

DPH 21 %,
vw  o!

Smluvní cena celkem včetně DPH 454 832,95 Kč
mrt ‘i

Cena je  stanovena jako pevná a v max. přípustné výši po celou dobu plnění smlouvy.
V ceně budou zahrnuty všechny náklady potřebné k realizaci dodávky jako DPH a příp. 
další daně, přepravné včetně pojištění spojeného s přepravou na místo plnění, náklady na 
veškeré nabídnuté služby včetně zaškolení obsluhy a další náklady spojené s předáním a 
odzkoušením stroje na místě plnění.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku. 
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

375 895,00 Kč

78 937,95 Kč

2



161/P/2021

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy

5.6. Zboží bude předáno a uvedeno do provozu v místě plnění:
SÚS JčK , závod Prachatice, Žernovická 916,383 01 Prachatice 
Kontaktní osoba: ...... .......... . ........., tel. ...................., e-mail: ..........................

Při předání zboží proběhne proškolení obsluhy. Součástí dodávky budou návod k 
obsluze, servisní kniha a katalog náhradních dílů v českém jazyce, dále zásady bezpečné 
práce, eventuelně kalendář revizních zkoušek a prohlídek.

5.7. Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 3 
pracovní dny před převzetím.

6. Záruční doba

6.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních podmínek 
výrobce tak, jak jsou uvedeny v jeho nabídce, ode dne převzetí stroje:
- na celý stroj 24 měsíců

6.2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením u dílů jako jsou trysky, 
těstnění, o-kroužky, hadice apod.

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční, příp. pozáruční servis zajišťuje: HARDMAN UH a.s.
Servisní místo: v závislosti na povaze servisu po vzájemné dohodě, buď na příslušném 
středisku kupujícího nebo v servisním centru prodávajícího na adrese Dlouhá 688, 686 
01 Uherské Hradiště

7.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originál náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a škody vzniklé 
v důsledku nadměrného zatížení, neodborné manipulace nebo havárií.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Za každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním stroje uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (bez DPH).
Smluvní pokuty je  kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

.3



161/P/2021

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve Ihútě splatnosti, je  kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku,

9.2. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastni 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. znění. Také se prodávající zavazuje 
zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako 
například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.3. V případě, že prodávající bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu Či jiného 
protiprávního jednání v souvislosti s bodem 9.2. této smlouvy, je  zhotovitel povinen 
přijmout nápravná opatření a o těch, včetně jejich realizace, písemně informovat 
kupujícího v přiměřené lhůtě stanovené po vzájemné dohodě. Skutečnost, že bude 
prodávající uznán vinným z důvodu uvedeného výše v tomto bodě smlouvy, rovněž 
zakládá kupujícímu právo na odstoupení od smlouvy.

9.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník

9.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede kupující.

9.6. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle čl. 
6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce o 
přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a 
vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím 
pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou 
uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit 
poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 
údajů.

á



161/P/2021

9.7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.8. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 161/P/2021 a 
nabídka prodávajícího ze dne 29.9.2021 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha: Nabídka prodávajícího -  technické parametry stroje

V Českých Budějovicích, dne: 22 10. 2021 V Uherském Hradišti, dne 20. října 2021 
prodávající:kupující:



4.2 . Nabídka, technická specifikace a foto nabízeného značkovacího stroje

HARDMAN UH a.s.

c&uw !

HARDMAN UHa.s 
Dlouhá 68fl
S8S 01 Uherská Hradiště

IČ 2021595I 
DIČCZ262I5951

Mobtl +420 777 020 435 
E-maJ hart)mantjh©hanlmdn4iti c 
www ttardinamrh cz

JjAB DKA ř 21NA3§6
OJbírat- IČ

CIČ 70571841 
CZ705 1841

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje 
příspěvková organizace 
Nemanická 2133710 
370 10 České Budějovice

Ta! 337 021 011 
387 021 046

Nabidkač 21NA366
Datum zápisu 29 09 2021
Plátno do

Konečný příjemce

Silniční značkovací stroj Graco LineLazer V 5900, LineDriver HD

Označení dodávky Množství

tttáam
Graco LineLazer V 5900 -1 automatická pistole
Urttvetzáln: značkovači stroj určený pro maty rozsati značkovacích pra:-

■ počet automaticky ovládaných písicff Batakem. I ks
■ Pracovní tak (n a ti: 227t u
• ManímM  výkon čerpaííj. 6 H nit
• Ma.nánákií vettost trysek -1 pistole. 0,043 psice
- Typ pohonu čerpedla: mechanický 
Eewranita s nastavením délek iúr/ksetend

- Manutkrtí, pclaautanjtkký a pktí automatický mód značeni
- Přední otoční kolo se zajlitbvaclm  čepem
- Mainosl im idéié značkovací jednotky k přednímu nebo z.idttimu kolu, vpravo I vlevo
• Rstole snadno demontovaíelná z drtik u  značkovací jednotky. utncMiýfct s třk in l labksn 
-D#íka Panové a: ISm
- Výkon motoru: teOcc(4,l kWp/lltOOoLI 
-RoztnAy 113x871 I75em(v x i  xd)
• Hmotnost 121 kg

Cetkám Kč bez CPH 

213 3=500

2 1 ta 15700,00
Graco LinaDriver 200 ccm
Pojezdová jednotka určená pro značkovači stroje UneUizer IV 3500 6900 a 200 HS

■ Motor Honda GX 200
- Výkon motoru 200 co (4,83 kW)
• Samostatný hydraícký pohon o kaide keks
-Noin l pedály pro ovtídánl depřadného a zpítní stnAu, sedadlo, parkovací brzda
- Rozměry (47*74* M9cmí(í*J«id
- Hmotnost 125 kg

Oumorucky * nfotmečrl systém PCHOOA

10



Označení daiivky V r zm  a C2í> bít. Ki  Znz LP H

I
I
f
[

c:

1
I
I

Celkem beí DFK DPH celkem Cetkám vt DPH
axčetpcácžek 375655, CO 73 93755 454 33255
CELKEM K ÚHRADĚ 454 832,95 K£

i

Vystavil ...........................
........................................

Internace o způsobu zpracováni a ochrany osobních údajů fyzických osob naleznete na <-#VWW>
EksnoroJrf a mfcmaZni syslím PCHCCA Strana 2 dok̂ du 21NA366

l 11

a



Orientační servisní plán pro Graco LineLazer V 5900

Pravidelná údržba

DENNĚ: Zkontrolujte hladinu motorového oleje, případně doplňte. 

DENNĚ: Zkontrolujte hadice na opotřebení a poškozeni.

DENNĚ: Zkontrolujte správnou funkci pistole.

DENNĚ: Zkontrolujte funkci odlehčovaclho ventilu.

DENNĚ: Zkontrolujte a doplňte palivovou nádrž.

DENNĚ: Prověřte kalibraci.

PO PRVNÍCH 20 H PROVOZU Vypusťte motorový olej a nahraďte novým olejem. Správnou viskozítu 
oleje najdete v manuálu pro motor Honda (Honda 10W30)

TÝDNĚ: Vyměňte obal vzduchového filtru a prvky vyčistěte. Případně prvky vyměňte. Pokud je 
zařízeni v činnosti v nadměrně prašném prostředí, kontrolujte filtr denně a pořípadně vyměňte

Náhradní díly je možno zakoupit od lokálního prodejce HONDA.

TÝDNĚ: Zkontrolujte hladinu TSL v matici čerpadla, případně doplňte. TSL olej zabraňuje, aby 
ban/a ulpívala na pístové tyčí a předčasnému opotřebení těsnění čerpadla.

PO KAŽDÝCH 100 H PROVOZU: Vyměňte motorový olej. Správnou viskozitu oleje najdete v 
manuálu pro motor Honda (Honda 10W30)

ZAPALOVACÍ SVÍČKA: Používejte pouze BPR6ES (NGK) nebo W 20EPR-U (N IPPO N D EN SO ).
Palivová přípojka 0.028 až 0.031 palců (0.7 až 0.8mm). Používejte klíč na zapalovací svíčky, 
pokud instalujete nebo vyjímáte svíčku.

Přední otočné kolo .
1. Jednou ročně utáhněte matici pod prachovým krytem, dokud pérová podložka nepronikne 

ven, pak uvolněte matici o 'A až % otočky.

2. Jednou měsíčně namažte kuličkové ložisko.

3. Zkontrolujte čep na opotřebeni. Pokud je opotřebený, bude se pohybovat v kolečku. 
Pokud je to potřeba, otočte nebo vyměňte čep.

4. Podle potřeby zkontrolujte vyrovnání kola.

13

I


